
 Informacja z otwarcia ofert 

 Lubuskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego z dnia 17 października 2022 r. 

Nr 14/2022 

Dnia 17 października 2022 r., o godz. 10:30 odbyło się otwarcie ofert dotyczące 

postępowania w trybie podstawowym na podstawie  art. 275 pkt. 1 Ustawy z dnia                                     

11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity  Dz.U.2022.1710 z dnia 

16.08.2022 r )  pn.:  

„Kompleksowa usługa organizacji konferencji: Konferencja pszczelarska” 

NR REF. POSTĘPOWANIA 14/2022 

Kwota, jaką Zamawiający przeznaczy na realizację zamówienia wynosi: 10.000,00 zł                              

( dziesięć tysięcy złotych 00/100 ). Zamawiający otrzymał: 2 ofertę/y – wg zestawienia 

poniżej. 

Nr oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

 
Cena brutto  

(zł.) 

1. 

 

Hotel Texicana Marek Piątek 

 Kalsk 1e 

 66-100 Sulechów 

9.810,00 zł ( dziewięć tysięcy 

osiemset dziesięć złotych 00/100) 

2. 
Sun&More Sp. z o.o. 

ul. Madalińskiego 8 lok. 215 

 70-101 Szczecin 

17.000,00 zł ( siedemnaście tysięcy 

złotych 00/100 ) 

 

Dyrektor  

Lubuskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego  

Wojciech Szadel 

 

 


